

Kültür evinde sergilenen 10 bin eser köyün 3 asırlık tarihine ışık tutuyor



Antalya'nın Akseki ilçesi Değirmenlik köyüne yapılan Ahmet Şahin Kültür Evi, köyün 3 asırlık kültürüne ışık tutuyor. İstanbul Kasımpaşa'da yaşayan Değirmenlikli Ahmet Şahin'in 15 yıllık uğraşı sonucu kurduğu kültür evinde 10 bin eser bulunuyor. Kültür evinde, üçüncü Diyanet İşleri Başkanı Ahmet Hamdi Akseki, Türk-İslam ülküsünün öncüsü ismi eski Adalet Partisi (AP) Antalya Milletvekili Osman Yüksek Serdengeçti, AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, köyden çıkan gazeteci, yazar ve şairlerin eserlerinin tanıtımı için ayrı bir pano yapılmış.

Köylüler, kültür evinde yaptıkları kültür ve sanat etkinliğini aylık çıkardıkları Toros Postası gazetesıyla yayınlıyor. Değirmenlik Köyü Kültür ve Yaşam Derneği Başkanı İbrahim Yılmaz, kültür evinde sergilenen 10 bin eserin köylerinin 3 asırlık geçmişine ışık tuttuğunu söyledi. 'Toroslar'da Gidengelmaz Dağı eteğinde kurulan köylerinde Osmanlı döneminde bir medresenin bulunduğunu belirten Yılmaz, muallim atamalarıyla ilgili Sultan Abdülaziz, İkinci Mahmut ve Sultan İkinci Abdülhamit'in fermanlarını gözleri gibi koruduklarını ifade etti. Yılmaz, "Kültür evimizin önüne 3

asırlık dibek taşı koyduk. 3 asır süresince köyümüzde kullanılan her eşyayı sergiliyoruz. Köyümüzde bir dönem kalaycılık çok yaygınmış. Ateşi alevlendirmede kullanılan kalay körükleri halen 300 yıl öncesi orijinalliğini koruyor. Köy olarak geçmişimize çok düşkünüz. Zaten geçmişini bilmeyen geleceği de göremez. Köyümüzden 20'nin üzerinde ünlü şair, yazar, gazeteci, edebiyatçı ve güzel sanatlar aşığı kişi çıktı." diye konuştu.

Köylerindeki kültür evinde sergilenen eser zenginliği bakımında Türkiye'de kendi alanında tek olduğunu belirten köy muhtarı Ramazan Özen de, müzede sergilenen eserleri görünce 3 asırlık zaman tüneline yolculuk yaptıklarını kaydetti. Özen, köylerindeki bulunan her nesenin kendileri için çok değerli olduğunu ifade etti. Geçmişini bilmeyen toplumların geleceğinin de olmayacağını vurgulayan Özen, müzede sergilenen eserleri görünce atalarıyla gurur duyduklarını dile getirdi.

Halk bilimcisi ve yazar Ali Sümbül de 30 yıllık bir araştırma sonucu köyünü anlatan bir kitap yazdığını açıkladı. Köyün şehir dışına çok göç verdiği, çoğunluğun ise İstanbul Kasımpaşa'da yaşadığı belirtiyor. **MANAVGAT ÇİHAN**

Antalyanın Akseki ilçesi Değirmenlik köyüne yapılan Ahmet Şahin Kültür evi köyün 3 asırlık kültür, sanat, müzik, yardımlaşma(imece), gelenek, görenek, anane, yemek, düğün, folklor, ve giyim kültürüne ışık tutuyor.
FOTOĞRAF: ÇİHAN, ABDURRAHMAN BÜYÜKKESKİN